香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CAA Resources Limited
優庫資源有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02112）

自願公告

生產造球鐵精粉

本公告由優庫資源有限公司自願刊發。

優庫資源有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，為積極順應中國政府

經濟調整和環保政策，並配合公司客戶在對煉鋼設備升級換代後的產品需求，本公

司現正對部分生產線進行技術改造，以生產更高品質、低雜質、低能耗、高環保、

有強勁市場需求及售價均優於普通鐵粉的優質造球鐵精粉（含鐵 66%及以上的超細

粉），預計該產品將於二零一四年第二季度分批投產，董事會根據目前可掌握的資

料預期屆時公司產品的銷售價格及利潤均會有所增加。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

本公告乃承董事會之命而作出，本公司各董事就本公告所披露資料的準確性個別及

共同承擔責任。

承董事會命

優庫資源有限公司

主席兼行政總裁

李楊

香港，二零一四年二月十一日

於本公佈刊發日期，執行董事為李楊先生、李曉蘭女士、王爾先生、龔茂清先生、董捷先生；以及

獨立非執行董事為江智武先生、李忠權博士及汪靈博士。

* 僅供識別